
 

 

窓口手続の完全予約制について 

平素より当店をご利用いただき、ありがとうございます。 

当店は店内の混雑緩和、待ち時間の短縮を目的とし、一部

お手続きの事前予約を受付けておりましたが 2026 年 2 月

16日(月)より、窓口でのすべてのお手続きを「完全予約制※」

とさせていただきます。 

※ 納税、ご預金の入出金・お振替等にもご予約が必要となります。 

恐れ入りますが、2026 年 2 月 16 日(月)以降にご来店いただく 

場合は、必ず事前にご予約をいただきますようお願いいた

します。 

ご予約は、当行ホームページもしくは以下 QRコード 

からお願いいたします。 

〇 ご予約は来店希望日時の 21営業日前から 
前営業日 15時まで可能です 

〇 なお、現在も下記お手続きはご予約可能です 
各種変更手続・紛失再発行・ご相続手続等 

〇 上記以外のお手続きについては、 
2月 9日(月)からご予約可能となります 

お手数をおかけいたしますが、お客さまのご理解・  

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

千葉銀行 大阪支店 

 

ご予約用 

QRコード 

ＱＲコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です 


